1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2017 №    18  -п

	 О снятии с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий.

       На основании постановления Правительства Российской Федерации от  17 декабря 2010 года №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», постановления Правительства Оренбургской области от 30 августа 2013 года №737-п «Об утверждении государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области  в 2014-2020 годах» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Оренбургской области от 30 апреля2015 года №286-п «Об утверждении правил постановки молодых семей в качестве участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014-2020 годах» руководствуясь  Уставом муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
        1.Снять с учета следующих граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на основании самостоятельного улучшения жилищных условий:
- Шурбаева Батырхана Жауловича (супруг);
       2.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.А Толокольникову.
       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО                                                                                 В.Е Тощенко